
Prohlášení o vlastnostech podle nařízení (EU) č. 305/2011, příloha III

1 od 12321.8581-1/03-CS

Prohlášení o vlastnostech podle nařízení (EU) č. 305/2011, příloha III

Číslo DoP2321.1-01

Pro výrobek Evamatic Box N 200 a 500

(1) Typ výrobku Zařízení pro přečerpávání fekálií podle EN 12050-1

(2) Výrobní číslo Viz typový štítek

(3) Účel používání Shromažďování a automatické přečerpávání odpadních vod s obsahem fekálií nebo bez
nich nad úroveň zpětného vzdutí

(4) Výrobce KSB SAS 
F-59320 Sequedin (Francie)

(5) Zplnomocněná osoba Odpadá

(6) Systém k hodnocení a kontrole
vlastností

Systém 3

(7) Harmonizovaná norma Notifikovaný orgán TÜV Rheinland LGA Products -0197- provedl stanovení typu výrobku
na základě typové zkoušky podle systému 3 a vyhotovil kontrolní zprávu 7311231-01.

(8) Evropské technické posouzení Není relevantní

Tabulka 1: (9) Deklarované vlastnosti
Podstatné znaky Výkon Harmonizovaná technická

specifikace

Účinnost EN 12050-1:2001

Čerpání pevných látek Vyhovující

Přípojky potrubí Vyhovující

Ventilace DN ≥ 50

Minimální rychlost proudění Vyhovující

Minimální průřez v zařízení ≥ 40 mm

Minimální průřez tlakové přípojky bez rozmělňování fekálií DN ≥ 50

Minimální průřez tlakové přípojky s rozmělňováním fekálií DN ≥ 32

Upevňovací zařízení Vyhovující

Krytí elektrických zařízení

Motor IP68

Odolnost materiálů vůči korozi Vyhovující

Hydraulické a elektrické parametry Vyhovující

Hustota sběrné nádrže

Odolnost vůči vodě a zápachu 10 min při 0,5 bar

Přípojka k výtlačnému potrubí 10 min při 0,5 bar

Označení Vyhovující

Hladina hluku NPD

Zatížitelnost krytu Třída K3 EN 1253-1:2015

Materiály HD-PE

Otvory v roštech Odpadá

(10) Vlastnosti výrobku podle bodů (1) a (2) odpovídají vlastnostem deklarovaným podle bodu (9).

Za vyhotovení tohoto prohlášení o vlastnostech odpovídá samotný výrobce podle bodu (4).

Frankenthal, 25.1.2017

Thomas Heng

Vedoucí vývoje sériových čerpadel

KSB SE & Co. KGaA
Johann-Klein-Straße 9

67227 Frankenthal


	1 Prohlášení o vlastnostech podle nařízení (EU) č. 305/2011, příloha III

